

DIVERSE

I.D.: 83878589

Data publicarii 23.06.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 416,37 RON - 416,37 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta
8595580560201 TEAVA SCURGERE 5/4-40/32+VENTIL SITA A75+A31 1,000 BUC 11,76 11,76 2,23 13,99
8009902229801 KIT ROBINET TUR RETUR COLTAR+CAP1/2X16 R470AX003 GIACOMINI 1,000 BUC 104,20 104,20 19,80 124,00
8423533826817 CARTUS ANCORA CHIM MOP+ 300ML 230650 230634 1,000 BUC 31,09 31,09 5,91 37,00
8429343396328 RACORD APA 40 CM 1/2-1/2 IE TUCAI 2,000 BUC 11,76 23,52 4,47 27,99
4133638094137 NIPLU 1/2 AL 5,000 BUC 3,36 16,80 3,19 19,99 4133638117850 COT ALAMA 1/2 IE INT-EXT 2,000 BUC 7,56 15,12 2,87 17,99
2100000129485 CONECTOR 20 1/2 FE SERTIZARE RM107Y037 2,000 BUC 14,29 28,58 5,43 34,01 4013960251050 RACORD ALAMA 20-3/4 MM FE PRI PRESARE ALPEX-DUO 86820763 RM107Y047 CONECTOR SERTIZARE 2,000 BUC 16,81 33,62 6,39 40,01
2100000095704 TEU 16X1/2 16F FD-T1612F 1,000 BUC 10,08 10,08 1,92 12,00 8034018003113 ROB SF 1/2 MF FLUTURE 2,000 BUC 20,17 40,34 7,66 48,00
4133638158846 SET FIXARE BOILER 10X100 FE1011 2,000 SET 4,20 8,40 1,60 10,00 4133638118437 TEU 1/2 ALAMA 1,000 BUC 8,40 8,40 1,60 10,00 2100000075492 DOP ALAMA 1/2 2,000 BUC 2,94 5,88 1,12 7,00 2100000131105 CLEME STYRON 15X1 5,000 BUC 0,34 1,70 0,32 2,02 2100000054305 PRIZA 16X1/2 FD-CZ1612F 1,000 BUC 12,61 12,61 2,40 15,01
8033890075416 CONECTOR 16X1/2 FE R1612M 1,000 BUC 6,30 6,30 1,20 7,50 2100000113903 CRUCE AL 4X1/2 FI 0730353 1,000 BUC 10,08 10,08 1,92 12,00 4133638118437 TEU 1/2 ALAMA 1,000 BUC 8,40 8,40 1,60 10,